
Σελίδα 1 από 4 

 

                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Αστακός , 11.08.2021 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                                                            Αριθ. Πρωτ.    565 
Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ,      
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ,   
ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΝΟΙΑ  
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Αστακός Αιτ/νίας                        
T.K. 300 06                                                         
Τηλ. & Fax: 2646041204                                                              
Ε-mail   npdddimouxiromerou@yahoo.gr 
                                                                             

 
ΘΕΜΑ :   AΝΑΝΕΩΣΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ  ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ‘ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ’ 

ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2021-2022 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
28/2021 

Ο Πρόεδρος 

Έχοντας υπόψη: 
                    

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 170 του Ν. 3584/07 
2.   Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ.2 του ΠΔ 410/88 
3.   Την περιπτ΄ δ παρ 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 
4.   Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994 
5.   Τις διατάξεις του άρθρου 68 του Ν.4415/16 
6.   Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 72 του Ν.4342/15  
7.   Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν. 4452/17 
8.   Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 1 του Ν.4038/2012 
9.   Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.4350/2015 

10.   Την αριθ. ΣΟΧ 1/2016 (ΑΔΑ 7ΡΔΙΟΚΡ9-Ι97) Ανακοίνωση για την σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου 
χρόνου για την υλοποίηση της πράξης ‘Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής’ για την 
πρόσληψη δέκα (10) υπαλλήλων.  

11.  Την αριθ. ΣΟΧ 2/2016 (ΑΔΑ 634ΑΟΚΡ9-ΙΜΟ) Ανακοίνωση για την σύναψη σύμβασης εργασίας 
ορισμένου χρόνου για την υλοποίηση της πράξης ‘Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής’ 
για την πρόσληψη ενός/μίας (1) υπαλλήλου.  

12.  Tο αριθ. ΦΕΚ 238/ Γ’/15.3.2017 με το οποίο προσλήφθηκε η Κάλλη Μαρίνα του Δημητρίου κλάδου 
ειδικότητας ΠΕ Νηπιαγωγών στον Παιδικό Σταθμό Αστακού για χρονικό διάστημα από 10.01.2017 έως 
31.8.2017.(αριθ. ΣΟΧ 2/2016 (ΑΔΑ 634ΑΟΚΡ9-ΙΜΟ) Ανακοίνωση για την σύναψη σύμβασης εργασίας 
ορισμένου χρόνου για την υλοποίηση της πράξης ‘Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής’ 
για την πρόσληψη ενός/μίας (1) υπαλλήλου). 

13.   Tο αριθ ΦΕΚ 324/ Γ’ /04.4.2017 με το οποίο προσλήφθηκαν δέκα (10) υπάλληλοι (αριθ. ΣΟΧ 1/2016 
(ΑΔΑ 7ΡΔΙΟΚΡ9-Ι97) Ανακοίνωση για την σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου για την 
υλοποίηση της πράξης ‘Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής’ για την πρόσληψη δέκα 
(10) υπαλλήλων). 

14.   Την αριθ. 8/2017 (ΑΔΑ ΩΜΛ0ΟΚΡ9-ΤΡ7) Απόφαση Προέδρου περί “Πρόσληψη υπάλληλων με 
συμβάσεις εργασίας ΙΔΟΧ για την υλοποίηση του ευρωπαϊκού προγράμματος ‘εναρμόνιση 
οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής’ σύμφωνα με την ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2016(Οριστικά 
αποτελέσματα)”. 

 
 

http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000025109_N0000026872_S0000117998
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000027517_N0000027578_S0000131991
ΑΔΑ: 9Θ9ΤΟΚΡ9-ΓΚ3



Σελίδα 2 από 4 

 

 
 
15.   Την αριθ. 9/2017 (ΑΔΑ 7ΣΠ5ΟΚΡ9-ΓΤ2) Απόφαση Προέδρου περί “Πρόσληψη υπαλλήλου με σύμβαση 

εργασίας ΙΔΟΧ για την υλοποίηση του ευρωπαϊκού προγράμματος ‘εναρμόνιση οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής’ σύμφωνα με την ανακοίνωση ΣΟΧ 2/2016(Οριστικά αποτελέσματα)”. 

16.  Τις βεβαιώσεις εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου. 
17.  Τις συμβάσεις εργασίας των έντεκα (11) υπαλλήλων με ημερομηνία λήξεως σύμβασης 31.8.2017. 
18.  Την αριθ. 12/11.4.2017 (ΑΔΑ ΩΦΝΟΟΚΡ9-Ε91) Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου περί 

“Προγραμματισμός Προσλήψεων Προσωπικού έτους 2017” με την οποία ενέκρινε την ανανέωση των 
συμβάσεων εργασίας  ΙΔΟΧ ένδεκα (11) υπαλλήλων 

19.  Την αριθ. Πρωτ  88638/3.5.2017 έγγραφο του τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης & Νομικών Προσώπων 
Πάτρας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

20.   Την αριθ. 47/03.08.2017 (ΑΔΑ 6ΙΖΝΟΚΡ9-0ΡΝ) Απόφαση Προέδρου για την ανανέωση συμβάσεων 
έντεκα (11) υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο πλαίσιο 
υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου ευρωπαϊκού προγράμματος ‘Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής’ η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθ. 874/Τεύχος Γ’/ 07.09.2017 

21.  Τις συμβάσεις εργασίας των έντεκα (11) υπαλλήλων με ημερομηνία λήξεως σύμβασης 31.8.2018. 
22.  Την αριθ. 33/10.07.2018 (ΑΔΑ ΨΓΤΚΟΚΡ9-ΜΞΠ) Απόφαση Προέδρου για την ανανέωση συμβάσεων 

έντεκα (11) υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο πλαίσιο 
υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου ευρωπαϊκού προγράμματος ‘Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής’ η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθ. 952/Τεύχος Γ’/ 27.08.2018 

23.  Τις συμβάσεις εργασίας των έντεκα (11) υπαλλήλων με ημερομηνία λήξεως σύμβασης 31.8.2019. 
24.  Την αριθ. 18/15.07.2019 (ΑΔΑ Ω7ΛΞΟΚΡ9-0ΨΠ) Απόφαση Προέδρου για την ανανέωση συμβάσεων 

έντεκα (11) υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο πλαίσιο 
υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου ευρωπαϊκού προγράμματος ‘Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής’ η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθ. 1335/Τεύχος Γ’/ 06.08.2019 

25.  Τις συμβάσεις εργασίας των έντεκα (11) υπαλλήλων με ημερομηνία λήξεως σύμβασης 31.8.2020. 
26.  Την αριθ. 44/20.08.2019 (ΑΔΑ: 6Ο6ΖΟΚΡ9-ΛΑΥ) Απόφαση Προέδρου ΦΕΚ αριθ. 1512/τεύχος 

Τρίτο/30.08.2019 περί «Επανένταξη ενός (1) υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο Ευρωπαϊκό Πρόγραμμα «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής» σύμφωνα με την αριθ. 38/2019 Απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Μεσολογγίου»  

27.   Την αριθ. πρωτ. 825/13.09.2019 (ΑΔΑ:6Κ7ΙΟΚΡ9-ΒΡΓ) σύμβαση εργασίας με ημερομηνία λήξεως 
σύμβασης 31.8.2020. 

28.  Την αριθ. 52/11.10.2019 (ΑΔΑ: 9ΚΔ5ΟΚΡ9-Σ4Ν) Απόφαση Προέδρου περί «Καταγγελία Σύμβασης 
Απασχόλησης Υπαλλήλου ΙΔΟΧ» η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθ. 2039/Τεύχος Γ’/ 01.11.2019. 

29.  Την αριθ. 62/10.12.2019 (ΑΔΑ: Ω8ΕΑΟΚΡ9-3Γ6) Απόφαση Προέδρου για την Πρόσληψη Υπαλλήλου με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο πλαίσιο υλοποίησης του ευρωπαϊκού 
συγχρηματοδοτούμενου προγράμματος ‘Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής’ η οποία 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθ. 2488/Τεύχος Γ’/ 31.12.2019. 

30. Την αριθ. πρωτ. 82/03.02.2020 (ΑΔΑ: Ω1Ζ3ΟΚΡ9-Ζ9Α)  σύμβαση εργασίας με ημερομηνία λήξεως 
σύμβασης 31.8.2020. 

31.Την αριθ. 27/05.08.2020 (ΑΔΑ 62ΡΞΟΚΡ9-ΡΟ5) Απόφαση Προέδρου για την ανανέωση συμβάσεων 
δώδεκα (12) υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο πλαίσιο 
υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου ευρωπαϊκού προγράμματος ‘Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής’ η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθ. 1361/Τεύχος Γ’/ 07.09.2020 

32.  Τις συμβάσεις εργασίας των δώδεκα (12) υπαλλήλων με ημερομηνία λήξεως σύμβασης 31.8.2021. 
33. Την αριθ. 78812/14.07.2021 Κ.Υ.Α (ΦΕΚ 3116/Β'/15-07-2021) των Υπουργών Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Εσωτερικών Επικρατείας σχετικά με το Σύστημα 
Διαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου – Διαδικασία Εφαρμογής της Δράσης 
«Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής» έτους 2021-2022, συγχρηματοδοτούμενης από 
το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του Εταιρικού Συμφώνου για το Πλαίσιο Ανάπτυξης 
(ΕΣΠΑ) για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020. 

34.   Tην αριθ. Πρωτ. 9033/16.07.2021 (ΑΔΑ: 93ΥΧ465ΖΩ5-ΣΡΨ) πρόσκληση ενδιαφέροντος της Ε.Ε.Τ.Α.Α. 
Α.Ε. και τους οριστικούς πίνακες επιλέξιμων δομών για την περίοδο 2021-2022 στο πλαίσιο της δράσης 
''Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής'' του ΕΣΠΑ 2014-2020 

ΑΔΑ: 9Θ9ΤΟΚΡ9-ΓΚ3



Σελίδα 3 από 4 

 

 
35.   Την αριθ. 88844/05.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΤΝ546ΜΤΛΡ-1ΗΣ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης ''Εναρμόνιση 

Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής'' περιόδου 2020-2021 με κωδικό ΟΠΣ 5131466 στο   
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
(ΕΠΑΝΑΔΕΔΒΜ) 2014-2020 του Υπουργείου  Ανάπτυξης και Επενδύσεων με ημερομηνία λήξης της 
Πράξης την 31/12/2023. 

36.  Την αριθ. 3622/04.08.2021 (ΑΔΑ: 9ΤΤΝ7Λ6-Ρ12) Απόφαση Ένταξης της Πράξης ''Εναρμόνιση 
Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής'' περιόδου 2020-2021 με κωδικό ΟΠΣ 5131200 του 
Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος (ΠΕΠ) 2014-2020 Δυτικής Ελλάδας με ημερομηνία 
λήξης της Πράξης την 31/03/2023. 

37. Το άρθρο 59 του Ν.4821/2021 «Συμβάσεις Ι.Δ.Ο.Χ. στη Δράση «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής» όπου αναφέρει “Η παρ. 2 του άρθρου 38 του ν. 4765/2021, ως προς τη 
διάρκεια των συμβάσεων και τη δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης αυτών, εφαρμόζεται αναλόγως 
και για το προσωπικό που προσλαμβάνεται ή έχει προσληφθεί με συμβάσεις εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στις δομές των Ο.Τ.Α. και των νομικών προσώπων αυτών, στο πλαίσιο της 
Δράσης «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής» του ΕΣΠΑ 2014-2020, καθώς και της 
μετεξέλιξης αυτής στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2021-2027”. 

38.    Την αριθ. 564/11.08.2021 βεβαίωση πρόβλεψης πιστώσεων της Οικονομικής Υπηρεσίας.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανανέωση των συμβάσεων εργασίας ΙΔΟΧ των παρακάτω δώδεκα (12) υπαλλήλων στο πλαίσιο του 
συγχρηματοδοτούμενου ευρωπαϊκού προγράμματος με τίτλο «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής Ζωής» περιόδου 2021-2022, ως κάτωθι 

α/α  

ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

ΔΟΜΗ  

ΕΝΑΡΞΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

ΛΗΞΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΑΡΙΘ.  ΒΕΒ. 

ΑΝΘΡΩΠ. 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

1.  
ΚΑΛΛΗ 

ΜΑΡΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
9311109916

/09.01.2017 

 

2.  

 

ΜΠΟΥΚΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
1208411575

/09.01.2017 

3.  
 

ΤΣΙΓΚΡΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

Π.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 1107311236

/09.01.2017 

 

4. 

 

ΚΑΦΦΕ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Τ.Ε. 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
9989761051

/09.01.2017 

 

5. 

 

ΜΑΥΡΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ 

 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Τ.Ε. 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
6210852512

/27.01.2017 

 

6.  

 

ΝΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τ.Ε. 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
1233411541

/09.01.2017 

7.  
ΣΤΥΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Τ.Ε. 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
4555144147

/13.01.2017 

 

8. 

 

ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ 

ΜΑΡΙΑ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Τ.Ε. 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
1028951571

/09.01.2017 

https://www.taxheaven.gr/laws/view/index/law/4765/year/2021/article/38
https://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/1041
ΑΔΑ: 9Θ9ΤΟΚΡ9-ΓΚ3



Σελίδα 4 από 4 

 

 

 
Για τις συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου του ανωτέρω προσωπικού στο πλαίσιο 
υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου ευρωπαϊκού προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελματικής ζωής» υπάρχει δυνατότητα ανανέωσης εφόσον το πρόγραμμα συνεχίζεται. 
 
   
Σε αντίθετη περίπτωση (μη παράτασης της σύμβασης ή συνέχισης του προγράμματος) η σύμβαση αυτή θα 
λυθεί αυτοδίκαια την προβλεπόμενη ημερομηνία λήξης, χωρίς ο/η προσληφθείς/σα να δικαιούται αποζημίωση 
από την αιτία αυτή και χωρίς να θεμελιώνεται οποιαδήποτε αξίωση περί μετατροπής της σχέσης εργασίας 
αορίστου χρόνου. 
 
Οι ανανεώσεις θα βαρύνουν αντίστοιχα τους κάτωθι Κ.Α. Δαπανών 15-6041.001 και 15-6054 του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 καθώς και στον προϋπολογισμό του έτους 2022 θα προβλεφθούν οι 
αναγκαίες πιστώσεις. 
   

                                                                                                            

 
                                                                                                                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 

                                                                                                 ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

9.  

 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
7873872755

/09.01.2017 

 

10 

 

ΡΕΝΤΙΦΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΦΥΤΕΙΩΝ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
1191033411

/09.01.2017 

 

11  
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 

Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

 

01.9.2021 

 

31.8.2022 
5979481146
/10.12.2019  
 

 

12 
ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΦΥΤΕΙΩΝ 

01.9.2021  31.08.2022 
1245937100

/20.08.2019 

ΑΔΑ: 9Θ9ΤΟΚΡ9-ΓΚ3


		2021-08-11T13:44:06+0300


		2021-09-13T16:40:30+0300
	Athens




